TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
SPEECHITOUCH SUPERGLASS+ S
TM
ST-65-UHD-AND-HP-007-S
ST-75-UHD-AND-HP-007-S
ST-86-UHD-AND-HP-007-S
Diagonale
65’’ : 165 cm

Lautsprecher 2.1 : 2 × 16W + subwoofer 16W
Mikrofones 6
Audio IN / OUT 1 / 1 (jack 3,5 mm)
SPDIF 1
Display
Interaktives System
Enthaltene Funktionen
Garantie
Vorschriften
Energieverbrauch
Enthaltenes Zubehör
Anschlüsse
Embedded-Betriebssystem
Audio
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass+ S 75" – Réf : ST-75-UHD-AND-HP007-S
Produktabmessungen
(B x H x T)
65’’ : 1 488 × 906 × 86 mm
75’’ : 1 709 × 1 029 × 87 mm
86’’ : 1 957 × 1 169 × 99 mm
Verpackungsabmessungen
(B x H x T)
65’’ : 1 628 × 1 014 × 208 mm
75’’ : 1 863 × 1 148 × 225 mm
86’’ : 2 110 × 1 291 × 225 mm
Netto Produktgewicht
65’’ : 34,5 kg
75’’ : 48 kg
86’’ : 60 kg
Bruttogewicht
65’’ : 43 kg
75’’ : 59,5 kg
86’’ : 74 kg
VESA Montagestandard
65’’ : 600 × 400 mm
75’’ : 800 × 400 mm
86’’ : 800 × 600 mm
Abmessungen und Gewicht
Technische Zeichnungen
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass+ S 65" – Réf : ST-65-UHD-AND-HP007-S
65’’ : ST-65-UHD-AND-HP-007-S
75’’ : ST-75-UHD-AND-HP-007-S
Betriebstemperatur 0°C  - 40°C
Lagertemperatur -20°C - 60°C
Luftfeuchtigkeit bei Betrieb 10% - 90% RH
Lagerfeuchtigkeit 10% - 90% RH

Intel® WiFi 6
Bluetooth 5.2
Zubehör und Software
enthalten
Google EDLA-Zertifizierung mit
zertifizierter und sichener Zugang zu
Google-Diensten und -Anwendungen
(PlayStore, Chrome, Search, Drive,
Gmail, Meet...)
Windows 11-Pro-Lizenz / Whiteboard
/ Drahtlose Tastatur
Windows 11-Pro-Lizenz / Whiteboard
/ Drahtlose Tastatur
OPS-Module OPS Google - EDLA Zertifizierung OPS-Windows Modul - i5 OPS-Windows Modul - i7
OPS-OPTION: GOOGLE / WINDOWS
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass+ S 86" – Réf : ST-86-UHD-AND-HP007-S
86’’ : ST-86-UHD-AND-HP-007-S
20
24
03
15